Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus AlagoinhasCampus Alagoinhas

OFICIO 76/2021 - ALG-CE/ALG-DA/ALG-DG/RET/IFBAIANOOFICIO 76/2021 - ALG-CE/ALG-DA/ALG-DG/RET/IFBAIANO

Alagoinhas, 30 de novembro de 2021

À  Aline Santos Silva

Núcleo de Comunicação e Eventos do IF Baiano Campus Alagoinhas

Assunto: Publicação de resultado do processo seletivo para

concessão de bolsas de monitoria para estudantes

Prezada,

Cumprimentando-a cordialmente, a comissão responsável

pela operacionalização do processo seletivo para a concessão de bolsas

de monitoria de ensino para estudantes dos cursos técnicos de nível

médio do IF Baiano Campus Alagoinhas solicita a publicação do resultado

preliminar da referida seleção, conforme o disposto no Edital n° 9, de 8

de novembro de 2021. As informações seguem em anexo.

Atenciosamente,

Comissão do processo seletivo

Portaria n° 37, de 18 de novembro de 2021

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Alagoinhas

EDITAL Nº 09, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE MONITORIA DE ENSINO

PARA OS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCMICA DE NÍVEL MÉDIO

RESULTADO PRELIMINAR

Componente Curricular: Química

Posição Discente Média

curricular

Média

Componente

Total de

Pontos

1º
CECÍLIA

GABRIELA

QUEIRES DE

MORAES

30 60 90

Componente Curricular: Fundamentos de Agricultura e Pecuária

Posição Discente Média

Curricular

Média

Componente

Total de

Pontos

1º
JULIANA

NOGUEIRA

SANTOS

30 45 75

2º
MARIA

VYTÓRIA DE

SOUZA

FERREIRA

NÓBREGA

20 45 65

3°
CHARLES

HENRIQUE DE

SOUSA DOS

SANTOS

30 30 60

4°
ANDERSON

SOUZA

OLIVEIRA

20 30 50

Componente Curricular: Matemática

Posição Discente Média

Curricular

Média

Componente

Total de

Pontos

1°
MARIA CLARA

MOTA BRITO

LIMA

30 60 90

2º
AMANDA

CARDOSO

CERQUEIRA

20 30 50

Componente Curricular: Sociologia

Posição Discente Média

Curricular

Média

Componente

Total de

Pontos

1º
GIULIA

RAMILES

SOUZA

REZENDE

20 30 50

Componente Curricular: Sistema de Produção Animal

Posição Discente Média

Curricular

Média

Componente

Total de

Pontos

1º
PEDRO IVO

DE ALMEIDA

PAIXÃO

20 15 35

Componente Curricular: Formação e Manejo do Solo

Posição Discente Média

Curricular

Média

Componente

Total de

Pontos

1º
PEDRO HENRIQUE

MARQUES LIMA DO

AMOR

30 45 75

	Documento assinado eletronicamente por: